Département de la Nature et des Foréts

RW/931/2023/3443/8984/106

Lot 106

Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont a préserver.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

417 -
520,972 m?
0000 m?
520,972 m?
1249  dm?
114,736 cm
1,680  ha

GILLOT Laura, 0479 86 54 23 -
Triage De Devantave -
Rendeux Cne | --

SUR CHANTRELLE -cpe3 | -

Vente bois marchands = --
Lundi 25 septembre 2023
Adresse non fournie

2% -

Oui | —


tel:0479 86 54 23
https://wallowood.be/ventes/2023/09/8984

65

75

85

95
105

115

125
135

145

155

165

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

18

41
70
86

66
37

11

Houppiers/Taillis

Vol.(m3)

13,414

216,181

184,327

9,232

423,154

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)
1
0,305
2
1,202
3
19
17
39,148
9
9
7
38,602
3
1
8,641
71 87,898

Epicéa
Définitive

Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

0,639
2
3

4,820
3

4,461
9 9,920



