

RW/931/2023/3443/8984/106

Lot 106

Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont à préserver.

Nombre d'arbres total	417	
Volume grumes	520,972	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	520,972	m³
Cube moyen	1 249	dm³
Circonférence moyenne	114,736	cm
Surface de coupe	1,680	ha
Contact	GILLOT Laura, 0479 86 54 23	
Triage	Triage De Devantave	
Propriétaire	Rendeux Cne	
Lieu(x)-dit(s)	SUR CHANTRELLE - cpe 3	
Vente	Vente bois marchands Lundi 25 septembre 2023 Adresse non fournie	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal		Epicéa Définitive Bordure Normal		Epicéa Définitive Sec Normal	
Cat.(cm)	Nbre V	′ol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
65	-		1		-	
				0,305		
75	4		-		-	
85	18		2		1	
		13,414		1,202		0,639
95	41		3		2	
105	70		19		3	
115	86		17		-	
	2	16,181		39,148		4,820
125	66		9		3	
135	37		9		-	
145	11		7		-	
	1	84,327		38,602		4,461
155	4		3		-	
165	-		1		-	
		9,232		8,641		
Total grumes	337 4	23,154	71	87,898	9	9,920
Houppiers/Taillis	-		-		-	